

III. OTRAS DISPOSICIONES

UNIVERSIDADES

5667 *Resolución de 6 de mayo de 2013, de la Universitat Politècnica de València, por la que se corrigen errores en la de 28 de febrero de 2013, por la que se publica el plan de estudios de Graduado en Arquitectura Técnica.*

Advertido error en el texto remitido de la Resolución de 25 de febrero de 2013, de la Universitat Politècnica de València por la que se publica el plan de estudios del título de Graduado o Graduada en Arquitectura Técnica, publicado en «BOE» número 88, de 12 de abril de 2013, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En la página 27523, en el enunciado donde dice: «Resolución de 25 de febrero de 2013...», debe decir: «Resolución de 28 de febrero de 2013», y al pie de la misma página, dónde dice: «Valencia, 25 de febrero de 2013», debe decir «Valencia, 28 de febrero de 2013».

Valencia, 6 de mayo de 2013.—El Rector, Juan Juliá Igual.